
ハッピーテラス通信
令和５年１月号 (令和５年１月１日発行）

与野教室・浦和教室・与野本町教室
☎048-711-7830 ☎048-840-6587 ☎048-714-0230

あけましておめでとうございます。

皆様方におかれましては、新春を晴々しい気持ちでお迎えのこととお慶び申し上げます。
旧年中は、格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
本年もどうぞよろしくお願いいたします。

平素はハッピーテラスの活動にご理解・ご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。
この度、2023年1月1日より、運営元が変更となり、ご利用の保護者の皆様にはお手続きでお手数をおかけい
たしましたこと、心苦しく思っておりますが、なにとぞ再度変更にともなうお手続きにご協力いただきますよう、お
願い申し上げます。
また、運営元の所在地が変更となっています。
旧住所：〒104-0028 東京都中央区八重洲２丁目１０−１０新八重洲ビル ３階
新住所：〒104-6223 東京都中央区晴海1-8-12  晴海アイランドトリトンスクエアオフィスタワーZ23F

※契約書・重要事項説明書・料金別紙については作成時期で旧住所と新住所が混在する場合がございます
のでご了承下さい。

☆与野教室スタッフ☆

児童発達管理責任者 児童指導員 作業療法士 保育士

武井 星川 大田 一色

☆浦和教室スタッフ☆

児童発達管理責任者 教室長 児童指導員 児童指導員
臨床心理士/公認心理士

宮岡 宮坂 島村 打保

☆与野本町教室スタッフ☆

より一層、子ども達の笑顔のため
に尽力します！

人生をより豊かに！
楽しみながら学びましょう！

子ども一人一人の可能性を最大限に
広げ、自信を持って社会に送りだす。
それが私たちのミッションです！

児童発達管理責任者 教室長/保育士 児童指導員 児童指導員

吉澤 山田 木ノ村 隈元

📖推薦図書

題名 こどもモヤモヤ解決BOOK

～もふもふ動物に癒やされながら、みんなの
悩みをスッキリさせる159のヒント～

「こころ」「友だち関係」「学校生活」「放課後＆家族」の
テーマに分かれており、子どもたちの身近な悩みについ
て寄り添ってくれる本です。
もふもふ動物の写真を見て癒されながら、悩み解決法
を提案してくれます。
１つの悩みに対して３つの解決策があるため、自分で考
えて自分に合った方法を見つけられると思います。

「デコボコメンバーズ」登録のお願い
お知らせのお手紙と、ＱＲコードを皆様のファイルに挟ませていただいております。

３月のご利用予約より、メンバーズ内の予約カレンダーにて行うことになりました。
登録と併せましてご理解、ご協力よろしくお願いいたします。


	スライド 1

